
UCHWAŁA NR LIII/469/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia przez Radę Miejską w Koronowie solidarności z Ukrainą w obliczu zagrożenia inwazją 
ze strony Federacji Rosyjskiej. 

Na podstawie §25 ust 2 pkt 3 Statutu Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z 2018 r. poz. 5452, ze zm) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie solidarności z Ukrainą w obliczu 
zagrożenia inwazją ze strony Federacji Rosyjskiej w brzmieniu: 

"Rada Miejska w Koronowie deklaruje swoją solidarność z Ukrainą w obliczu zagrożenia inwazją ze strony 
Federacji Rosyjskiej. Rada wyraża też niepokój wobec działań Federacji Rosyjskiej wskazujących na dążenie do 
konfliktu zbrojego z Ukrainą godzącego wprost w dobro jej mieszkańców i obywateli. Rada wyraża też 
solidarność, deklaruje pomoc i poparcie dla obywateli Ukrainy żyjących i pracujących na terenie gminy 
Koronowo w tym ciężkim okresie próby, jaki dotyka ich ojczyznę." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 23F815E6-223C-4C44-857F-CB6698F445B1. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIII/469/22 
Data dokumentu 2022-02-23 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia przez Radę Miejską w Koronowie solidarności 

z Ukrainą w obliczu zagrożenia inwazją ze strony Federacji Rosyjskiej. 
Identyfikator dokumentu 23F815E6-223C-4C44-857F-CB6698F445B1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1433839632 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.02.2022 10:29:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 23F815E6-223C-4C44-857F-CB6698F445B1. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


